
エアバルブ交換のススメタイヤといっしょの交換で
安心・安全
ゴムバルブ
（部品代・税込） （部品代・税込） （部品代・税込）

こだわりの
青・黒・赤３つの
カラーバリエーション
（部品代・税込）

エアバルブ交換エアバルブ交換

●店舗前の駐車場が満車の場合は、臨時駐車場をご利用ください。●掲載商品以外にもお得な商品を多数取り揃えてございます。●広告の表示価格は消費税込みの総額です。●車種・サイズ等により取り寄せとなる場合がございます。●クレジットをご利用の場合は免許証をご持参ください。また20歳未満のお客様は保証人が必要となります。●広告に掲載の写真はイメージとなります。

1,100円 2,200円 3,300円 4,400円

キャッシュレスで
お支払いのお客様に

臨時
駐車場

ショールームから
ＤＥＰＯまで約300m
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土崎港店

●
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歴史伝承館

臨港　
警察署●

いとく●

●ローソン

●残り溝
●硬さ・劣化
●空気圧
●ナット増締め

自分でタイヤ交換したけれど
タイヤの状態が心配…
昨シーズンの暖冬で
タイヤが減っているかも…
「減っていないタイヤ」を
「減っている」とは絶対に言いません

1
2
3
4

当店では、おクルマにホイールを
取り付けする際、トルクレンチを
使用し、インパクト工具を使わず
に締め付け作業を行っています。

円
より

（税込）

円
より

（税込）

●脱着料
（1台分）

●廃タイヤ処分料
（普通車 ⁄１本）

作
業
料
金

タイヤサイズはタイヤ
の側面に表示されて
います。タイヤをお
選びいただく際に、
愛車に装着されてい
るタイヤのサイズを
ご確認ください。

タイヤサイズの確認

金利手数料は

or

!!!!!

期間
限定

※くわしくはスタッフまで
お問い合わせください。

※お客様が未成年者の場合、
保証人が必要となります
のでご了承ください。

すべて負担します
が

306
まで

セール期間

火

タイヤ＆ホイール専門店

インプレッサスポーツ・
ウィッシュ

アルファード・ヴェルファイア・
エルグランド

アルファード・ヴェルファイア・
フォレスター

コミコミポッキリ価格とは?

全て込みの価格全て込みの価格です

タイヤ組替料
廃タイヤ処分料

バランス調整料
消 費 税

14インチ 18▶20

軽トラック&商用車

155/55R14

155/65R14

165/55R14

165/60R14

165/65R14

165/70R14

175/65R14

175/70R14

185/60R14

185/65R14

185/70R14

24,800
19,800
25,800
31,800
27,800
27,800
29,800
29,800
34,800
31,800
31,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

16インチ
175/60R16

175/80R16

185/55R16

195/55R16

195/60R16

205/55R16

205/60R16

205/65R16

215/60R16

215/65R16

215/70R16

39,800
44,800
49,800
47,800
41,800
45,800
44,800
54,800
49,800
51,800
59,800

17インチ
205/50R17

215/45R17

215/50R17

215/55R17

215/60R17

225/45R17

225/50R17

225/55R17

225/60R17

225/65R17

265/65R17

54,800
54,800
54,800
54,800
57,800
59,800
59,800
58,800
64,800
69,800
92,800

20インチ12▶13インチ
215/45R18

225/40R18

225/45R18

225/55R18

235/50R18

245/40R18

225/40R19

245/40R19

245/45R19

245/35R20

245/40R20

69,800
79,800
69,800
75,800
64,800
79,800
79,800
79,800
74,800
69,800
79,800

800
15インチ
165/50R15

165/55R15

165/60R15

175/65R15

175/80R15

185/55R15

185/60R15

185/65R15

195/65R15

205/65R15

145/65R15
175/55R15

ライフ・ワゴンＲ

タント・ムーヴ・
ラパン・ミライース

パレットSW・
ゼストスパーク・eKスポーツ

トッポ・
ワゴンＲソリオ

ソリオ・デリカD:2・
ミラージュ

ヴィッツ・パッソ・
マーチ・アクア

bB・デミオ・
コルト・フィット

ポルテ・シエンタ・
ヴィッツ

ポロ

エアウェイブ・
モビリオ・ディンゴ

フリード・カローラ・
ノート

ミラ・アルト

ミラ・ミニカ

エッセ・ミラ・ザッツ

N BOX・ムーヴ・
タント・ワゴンR

ゼスト・ライフ・
オッティ・ルークス

バモス・エブリィ・
タウンボックス

パッソ・ブーン・
ヴィッツ

エブリィ・アトレーワゴン・
ネイキッド

ラクティス・トレジア

ジムニー・
ＡＺオフロード

スイフト・フィット・
グレイス

CR-Z・アリオン・
プレミオ

セレナ・ウィッシュ・
イスト

リーフ・レガシィ・
CT200h・アクセラ

プリウスα・
ノア・ヴォクシー

エスティマ・
アルファード・ティアナ

オデッセイ・マークＸ・
クラウン・カムリ

ヴェルファイア・
エルグランド・エリシオン

デリカD:5・アウトランダー・
パジェロイオ

セレナ・アクセラ・
インプレッサ

86・BRZ・レガシィ・
アルテッツァ

エクシーガ・
プリウスα・リーフ

クラウン・
オデッセイ・ジューク

エスティマ・
ヴェルファイア・エリシオン

ゴルフ・ジェッタ・
A3・ジュリエッタ

GS・レガシィ・
RX-8

アルファード・
セルシオ・フーガ

アルファード・エクストレイル・
クルーガー

ハリアー・
CR-V・RAV4

プラド・サーフ・
パジェロ

レガシィ・
アクセラ・ＳＡＩ

シビック TYPE R

オデッセイ・
クラウンアスリート

エルグランド・
デリカＤ：５・フォレスター

アルファード・
ヴェルファイア・X3

BMW・アウディ・
メルセデスベンツ

インチアップサイズ

フーガ・
スカイライン

インチアップサイズ

インチアップサイズ

インチアップサイズ

コペン

タントカスタム・
eKカスタム

ハスラー・ソリオ

アクア・フィット・
キューブ・スイフト

パジェロミニ・キックス・
テリオスキッド・ホンダZ

ベリーサ・
ｂB・デミオ

ポロ・ヴィッツ・
フィットシャトル

フリード・
ティーダ・デミオ

プリウス・ノア・
ヴォクシー・セレナ

ストリーム・
ステップワゴン

三菱ｉ・スマート

29,800
29,800
37,800
33,800
42,800
42,800
37,800
36,800
37,800
39,800
34,800

135/80R12

145/70R12

145/80R12

145/80R13

155/65R13

155/70R13

155/80R13

165/65R13

16,800
16,800
16,800
16,800
16,800
24,800
25,800
26,800

軽トラ・軽バン

プロボックス・
サクシード

ハイエース・
キャラバン

145R12 6PR

165R13 6PR

195/80R15 107

14,800
32,800
49,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

　　　　　　　では
新型コロナウィルス
感染防止の為、下記の

取り組みを実施しております。

※待合スペース・キッズスペースの書籍等は
　撤去しております。ご了承ください。

従業員はマスクを着用し、
手洗い・うがい・消毒を徹
底し、ソーシャルディスタン
スを意識しています。

ショールームや事務所のカ
ウンターやドアノブなど、
手に触れるような所を消毒
液で拭いています。

141414141414インチインチインチ 1111188888▶▶▶2020▶20▶▶20▶
155/55R14 24 800800

161616161616インチインチインチ
175/60R16175/60R16 39 800800

171717171717インチインチ
205/50R17205/50R17 54 800800800

1111122222▶▶▶1133インチインチインチ
215/45R18800

1515151515インチインチインチ
165/50R15165/50R15 29 800800135/80R12 161616 800

全て込みの価格

タイヤ組替料タイヤ組替料
廃タイヤ処分料コミコミポッキリ価格夏タイヤ

59,800
64,800
99,800

49,800
59,800
59,800

49,800
47,800
47,800

29,800
40,800
292929,800
404040,800

ミニバン・RV専用　低燃費タイヤミニバン・RV専用　低燃費タイヤ低燃費タ低燃費タ低燃費タ
専用設計だからふらつきにくい、減りにくい

数量
限定

アルファード・XV

アルファード・エクストレイル・クルーガー

エルグランド・アルファード

225/55R17

225/60R17

245/40R19

ヴェルファイア・エルグランド・エリシオン

プリウス・アイシス

エクシーガ・プリウスα・リーフ

215/65R16

215/45R17

215/50R17

エスティマ（TCR）・エルグランド（E50）

エスティマ・アルファード・ティアナ

ヴェゼル・CX-3・エスティマ・オデッセイ

215/65R15

205/65R16

215/60R16
フリード・カローラ・ノート

ストリーム・ステップワゴン

185/70R14

205/65R15

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ミニバミニバミニバンンンンンン・・・RRRVVVRVRRRVRVRVRRRVR 専用専用専用 低燃費タ低燃費タ低燃費タ低燃費タ低燃費タ低燃費タ
専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい専用設計だからふらつきにくい、減りにくい

数量数量
限定

PayPayもご利用になれます!!

数量限定、
早いもの勝ち！！

64,800
99,800

59,800
59,800

アルファード・エクストレイル・クルーガー

エルグランド・アルファード

225/60R17

245/40R19
プリウス・アイシス

エクシーガ・プリウスα・リーフ

215/45R17

215/50R17

４
本
で

４
本
で

４
本
で

４
本
で

円円円

円円円

円円円

円円円

倉庫保管でしっかりと品質が
保たれておりますので、安心して
お買い求めいただけます。
※掲載の商品サイズが重複している商品はパターンが異なっております。※掲載の商品サイズが重複している商品はパターンが異なっております。

※掲載の商品サイズが重複している商品はパターンが異なっております。※掲載の商品サイズが重複している商品はパターンが異なっております。

16,800
17,800
23,500
23,800
26,800
25,500
27,800

28,600
26,800
40,800
47,500
49,800
34,800
52,800

29,800
29,800
36,800
38,800
39,800
40,800

53,800
49,800
47,800
47,800
48,800
94,800

49,800
40,800
53,800
53,800
47,800
56,800

47,800
56,800
47,800
49,800
79,800
82,800

47,900
41,500
52,800
42,200
43,100
63,300

数量
限定

32,700
41,900
47,800
42,000
55,600
44,900

 47,000
50,100
52,100
55,900
56,500
86,300

55,400
57,800
66,200
91,800
93,500
98,500

102,000
77,800
81,400
68,400
137,700
108,200

116,600
73,700
65,000
89,300
95,700

140,700

9:30～18:30 無休（年末年始は除く）
秋田市土崎港西2丁目12-67　TEL.018-847-4550

コミコミポッキリ価格とは?

コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格タイヤタイヤタイヤタイヤタイヤタイヤタイヤ
コミコミポッキリ価格とは?

コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格

PayPayPayPayPayPa もご利用になれます!!

6月末で終了になります!!666666666月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末6月末66月末66月末6 終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了終了
全メーカー大特価!!

,
34,800
52,800

39,800
40,800

48 800

3232,32,32 700
4141,900
4747 800

 47 47, 47, 47 000
5050,50,50 100
5252 100

暖冬の為売れ残ってしまった
スタッドレスタイヤも
暖冬の為売れ残ってしまった
スタッドレスタイヤも

6666 200 8181 400

47,48,800
94,800

5555,55,55 400
5757,57,57 800
6666 200

ってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまったってしまった
スタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤスタッドレスタイヤもももももももももももももももももも 安い

アルファード・ヴェルファイア・

アルファード・ヴェルファイア・

数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、数量限定、
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軽/コンパクトカー軽/コンパクトカー 専用
タイヤ
専用
タイヤ

専用
タイヤ
専用
タイヤ

専用
タイヤ
専用
タイヤ普通乗用車普通乗用車 ミニバンミニバン

155/65R13

145/80R13

155/80R13

165/65R13

165/65R14

165/70R14

175/65R14

ライフ・ゼスト

ムーヴ・モコ

パッソ・ヴィッツ

エブリィ・アトレーワゴン

ルーミー・ソリオ

ヴィッツ・マーチ

ｂB・フィット

エアウェイブ・モビリオ

アリオン・フリード

プリウス・オーリス

クラウン・ストリーム

クラウン・ストリーム

SAI・ジューク・アクセラ

カムリ・ティアナ

スカイライン・ステージア

クラウン・マークX

カムリ・アコードハイブリッド

アテンザ・XV

セレナ・ノア・ヴォクシー

ストリーム・ステップワゴン

ノア・ヴォクシー

プリウスα・ステップワゴン

アルファード・エスティマ

アルファード・エスティマ

CX-3・ヴェゼル

エスティマ・オデッセイ

アルファード・ヴェルファイア

エクストレイル・エルグランド

175/65R14

175/70R14

165/60R15

175/65R15

185/60R15

185/65R15

175/60R16

フィット・デミオ

ポルテ・シエンタ

ハスラー・キャストアクティバ

アクア・フィット・カローラ

フィット・ヴィッツ

ノート・デミオ

ラクティス・クロスビー

185/65R14

185/70R14 

195/65R15

195/65R15

205/65R15

205/65R15

205/60R16

205/65R16

205/65R16

215/60R16

215/60R16

225/55R17

195/65R15

205/65R15

205/60R16

205/60R16

205/65R16

205/65R16　

215/60R16

215/60R16

215/65R16

215/65R16

215/60R17

225/60R17

165/55R14

165/65R14

165/70R14

175/65R14

185/65R14

185/65R14

185/70R14

185/70R14

185/70R14

165/55R15

165/60R15

175/65R15

175/65R15

185/60R15

185/65R15

185/65R15

195/65R15

205/65R15

205/70R15

215/70R15

165/50R16

175/60R16

195/60R16

205/55R16

205/55R16

205/60R16

215/60R16

215/65R16

205/50R17

215/45R17

215/45R17

215/55R17

215/60R17

215/60R17

215/60R17

245/45R17

ライフ・ゼスト

ソリオ・タンク・ルーミー

マーチ・ヴィッツ・アクア

bB・デミオ・フィット

モビリオ・エアウェイブ

モビリオ・エアウェイブ

ノート・アリオン

カローラ・フリード

ノート・フリード

タントカスタム・ｅｋカスタム

ハスラー・ソリオ

アクア・フィット

キューブ・スイフト

ヴィッツ・フィット

ティーダ・デミオ

フリード・ノート

プリウス・ノア・ヴォクシー

ストリーム・ステップワゴン

CR-V・ジムニーシエラ

グランドハイエース・エクストレイル

ムーヴ・コペン

ラクティス・イグニス

セレナ・ウィッシュ

リーフ・CT200

ゴルフ・レガシィ・インプレッサ

ノア・ヴォクシー

オデッセイ・マークX・CX-3

アルファード・ヴェルファイア

86・BRZ・プリウス

クラウン・オデッセイ

エリシオン・CH-R

エスティマ・ヴェルファイア

コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格タイヤタイヤタイヤ コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格コミコミポッキリ価格タイヤタイヤ コミコミポッキリ価格
6666月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末月末6月末66月末66月末6
４本

カローラスポーツ・
カローラツーリング

レクサスUX・アルファード・
ヴェルファイア

インプレッサスポーツ・
SX4　Sクロス

メルセデスEクラス・
アウディA4
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オールシーズンタイヤですが、
夏タイヤとしての性能も
十分ですので、夏タイヤとして
使うのもアリです！ 

175/65R15
アクア・フィット・キューブ・スイフト

245/40R20
6969,,800800
79,800インチアップサイズ

円800円800円円800円800円

円800円800円円800円800円800円800円

感染防止の為、下記の
取り組みを実

※待合スペース・キッズスペースの書籍等は

本
で

４
本
で

チントゥラートチントゥラートエナジーセイバープラス
　　　　　●タイヤ組替料
　　　　　●バランス調整料
●廃タイヤ処分料　●消費税廃タイヤ処分料廃タイヤ処分料 ●●消費税消費税

数量限定
ミニバミニバミニバンンンンンン RRRVVVRVRRRVRVRVRRRVR 専用専用専用

　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　
●●●●●

コミコミ
価格

４本で36,80036,800円円

195/65R15
プリウス・ノア・ヴォクシー・セレナ

39,80039,800円円

175/65R15
アクア・フィット・キューブ・スイフト

29,80029,800円円

あなたのタイヤに安心を
少額負担であんしん保証

4本新品に

パンク保証プラン
最
大

※詳しくはスタッフまでお尋ねください｡

1本のトラブルでも

!

好評

※数量限定につき無くなり次第終了となります。在庫に関してはご確認下さい。※製造年の指定は致しかねますのでご了承ください。

限定
大量仕入・大量在庫で型落ち・売れ残り
高性能タイヤが驚きの価格！
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